

فراخوان کمیته مرکزی حزب توده ایران



هشدار کمیته مرکزی حزب توده ایران خطاب به همه نیروهای انقلابی در همین شماره چاپ شده است. چنانکه در این هشدار گفته شده، توطئه خطرناک جدیدی در داخل و خارج کشور در شرف تکوین است.

عالم جنایتکار امپریالیسم و صهیونیسم قصد دارند اینبار غرب و جنوب کشور را به اشغال درآورند و از آن پایگاه به انقلاب ایران هجوم بزنند.

کمیته مرکزی حزب توده ایران همزمان با دعوت همه نیروهای انقلابی به اتحاد عمل در جبهه متحد خلق بنویسند خویش تمام نیروهای خود را در اختیار رهبری انقلاب می گذارد.

کنز چارچوب این سیاست اصولی و از همه اعضا و هواداران حزب دعوت میکنیم در هر جا که هستند به سازمانهای بسیج مراجعه کرده و برای دفاع از انقلاب آماده شوند.

کمیته مرکزی حزب توده ایران

۲۵ تیر ۱۳۵۹

دوره هفتم، سال دوم، شماره ۲۸۵
پنجمین ۲۶ تیر ۱۳۵۹ - شماره ۲۰ روال

کمیته مرکزی حزب توده ایران:

ماهشدار میدهمیم!

- توطئه خطرناک جدیدی از داخل و خارج در شرف تکوین است.
- خوزستان و مناطق ساحلی خلیج فارس در خطر اشغال از راه هوا، زمین و دریاست.
- بخاطر نجات انقلاب باید به هرگونه رویارویی داخلی و چند دستگی پایان دهیم.
- باید هر چه زودتر همه نیروهای ضدهمپریالیستی و فوادمی را بدور دولت انقلابی بایرانهای انقلابی کرد آورد.
- باید همه عناصر ضدانقلاب را بی تزلزل قلع و قمع کرد.
- حزب توده ایران تمام نیروهای خود را در اختیار رهبری انقلاب میگذارد.

هم داهند انقلاب ایران را به شکست بکشاند. ادامه هرگونه تشنج، هرگونه چنددستگی و هرگونه رویارویی داخلی، میدان دادن و دامن زدن به هرگونه نفاق افکنی، هرگونه انحصار طلبی آب و آسیاب دشمنان انقلاب ایران میرسد. حزب توده ایران از همه نیروهای که انقلاب شکوهمند خلقی مان را صادقاته گرامی میدانند میخواهد که هرگونه رویارویی داخلی خاتمه دهند و به هرگونه خوددستی و لجام گسیختگی گروههای بی مسئولیت در این جهت پایان بخشد و با تشکیل جبهه ای متحد، در جهت بسیج همه نیروها علیه این توطئه شوم و خطرناک اقدام نمایند.

حزب توده ایران امیدوار است که مانند همیشه در لحظات حساس برای انقلاب ایران امام خمینی، کلام پرفروش خود را برای پایان بخشیدن به دعوی قدرت در مقامات حاکم ایران بکار اندازند تا در چرخه قدرت دولت انقلابی با برنامهای انقلابی در جهت گردآوری همه نیروهای ضد امپریالیستی و مردمی تشکیل گردند کشور از این پلنگی و هولوکاتولایی در سطح اداره کشور نجات یابد.

مردم انقلابی ایران انتظار دارند که با سرعت و قاطعیت محاکمه انقلابی شرکت کنندگان در توطئه طیس و توطئه اخیر آغاز و خاتمه یابد امر کشف بقایای شبکه توطئه با یکدیگری و بدون اغماض و درواز هرگونه اعمال نفوذ ادامه یابد. مردم خواستارند که دادگاه انقلاب همه آن کسانی که خائنین شرکت کنند در این توطئه را پس از یکبار اخراج از ارتش و در پیامبر ارتش بازگردانند مورد پیگرد قرار دهند و از میان آنان عناصر وابسته به توطئه را که هنوز با ماهشدار انقلابی و اسلامی به انقلاب خیانت میکنند شناسائی کرده و به جازات برسانند.

بدون قلع و قمع بی تزلزل عناصر ضدانقلاب پیروزی ایران غیرممکن است. حزب توده ایران یکبار دیگر، همزمان با دعوت به وحدت همه نیروها، هشدار خود را در تمام دوران انقلاب عمل کرده است. تمام نیروی خود را در اختیار رهبری انقلاب می گذارد و از هیچ کوششی برای تکام ساختن تلاشهای دشمنان انقلاب فروگذار نخواهد کرد.

کمیته مرکزی حزب توده ایران
۲۵ تیر ۵۹

دومین توطئه داهندار و بسیار خطرناک امپریالیسم و صهیونیسم ضد انقلاب ایران و منطقه با شکست روبرو گردید. گردانندگان و مجریان توطئه در ایران بخشی دستگیر و بخشی مخفی و فراری گشته اند. ولی همانطور که حزب توده ایران پس از عقیم ماندن توطئه کودتای در اردیبهشت ماه در ارتباط با تجاوز نظامی آمریکا در طیس ارزیابی کرد، نیروی اساسی ضد انقلاب در درون ایران دست نخورده باقی مانده است. این نیرو می تواند در پیوند با نیروی ضد انقلاب که در خارج ایران، در عراق و مصر و عربستان سعودی تم کز یافته و آماده تجاوز است، هر لحظه بطور خطرناک وارد عمل شود. توطئه ضد انقلاب شکست خورده ولی به پیچوجره ریشه کن نشده است. امپریالیسم آمریکا و دستارانش در اروپا، شرق دور و در منطقه با هر ناگامی ها تر و متجاوزتر میشوند و مانند سال ۱۳۳۳ پس از شکست هر توطئه بافلاصه تدارک توطئه ای پر دامنه تر و خطرناکتر را می بینند.

خبرهای رسیده از مراکز فعالیت ضد انقلاب در اروپا و گروههای وابسته به ضدانقلاب در ایران تأیید کننده این واقعیت است که توطئه خطرناک جدیدی از داخل و خارج در شرف تکوین است.

در این توطئه پیش بینی شده است که با همکاری نیروهای ارتجاعی در جنوب و غرب ایران نیروهای ضربتی از افسران طاقتی و ساواکهای فراری و دستهای مزدور که در عراق و مصر و عربستان سعودی آماده دشمنان از راه هوا و زمین و دریا خوزستان و مناطق ساحلی خلیج فارس را به اشغال در آورند و بایستادن این منطقه با مناطقی که اکنون در کرمانشاه و اشغال گروههای ضد انقلابی است پایگام وسیعی برای نقشه های تجاوز کارانه بعدی بوجود آورند. در جریان تدارک کودتای شوم ۲۸ مرداد هم یک چنین نقشه احتمالی مطرح بود، چیزی که عینا در کتاب منتشره از طرف ارتش آریا پهری بنام «درستخیزان» مشروحا بیان گردیده است. انجام این نقشه احتمالی توام خواهد بود با اقدامات شرارت آمیز و خرابکاری پر دامنه از طرف گروههای مسلح سازمان یافته ساواکها و افسران باز نشسته و سایر سرسپردگان و وابستگان به امپریالیسم.

همه نیروهای امپریالیستی، همه تسلیم طلبان و سازشکاران، همه خرابکاران و مزدوران در ایران و خارج دست بدمت

حمله به دفاتر حزب توده ایران به سود ضدانقلاب است

از شورشهای آشوب خیره ای زیاد و مکرری میرسد. دایر اینک گروههای غیرمستول، که در میان آنان عناصر مشکوک و چاقوکاران حرفه ای نیز دیده میشوند به دفاتر و کتابخانه های حزب توده ایران حمله میکنند. در رشت عناصر لاشنسی پس از چند بار تهدید تلفنی دیروز صبح از تریکی در دفتر سازمان ایالتی گلان ترکانه، در گرمسار دفتر حزب را غارت کرده و یواری صندوق کمک به حزب را هم با خود بردند. در کرمانشاه پس از چند شب حملات متوالی به دفتر حزب کتابها و کاغذها را سوزاندند و...

چیزی از همه حادثه های است که در اسفهان رخ داد است. گروهی که خود را جوانان مسلمان پیرو خط امام میپنداشتند از بستن خانه مسایه وارد دفتر حزب توده ایران شده و آنرا اشغال کرده و شبی چند از دفاتر حزب توده ایران را بدستی و مکرر گزاف کردند. روزنامه محلی حرکت این عمل را خلاف قانون اساسی دانست و آنرا محکوم کرده است. حزب جمهوری اسلامی اسفهان نیز این اقدام را محکوم دانست و سخنگوی حزب به خبرنگار حرکت گفته است:

بر اساس اساسنامه کتاب به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران مستندیم آزادیهای صحیح شده در قانون اساسی باید بطور کامل فاین شود و اگر گروه یا افرادی خارج از آزادیهای قانونی عملی یا توطئه ای انجام داده باشند سزایین وقت مملکت باید رسیدگی کنند. لرم حفظ امنیت اجتماعی را در زمان خصم کنونی با توجه به فرآیند رهبر انقلاب شدیداً لازم میدانیم.

بقیه در صفحه ۱۱

اعلامیه کانون دانش آموزان ایران
باهشیاری انقلابی توطئه های امپریالیسم امریکا و ضد انقلاب را خنثی کنیم!

کانون دانش آموزان ایران شکست توطئه کودتای امپریالیسم آمریکا و ضدانقلاب را به همه مردم مبارز ایران، امام خمینی رهبر انقلاب، پاسداران و کمیته های جان پور کف و سازمان های سیاسی که در کشف این کودتا نقش مؤثر داشته اند، جوانان و دانشجویان تبریک می گوید.

دانش آموزان و دانشجویان انقلابی، مدظل با زنده مسا، گلشنه بقیه در صفحه ۲

۲ نظر در باره پاکستان

قطب زاده - وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران:

اعتقاد ندارم پاکستان کاملاً وابسته به آمریکا است. (۵۹/۲/۲ - کمان)

نهیض انقلاب اسلامی پاکستان: سفارت پاکستان در تهران وظایف لانه جاسوسی امریکارا انجام میدهد

نهیض انقلاب اسلامی پاکستان، طی اطلاعیه ای هشدار داده است که در پی تسخیر لانه جاسوسی امریکا در ایران توسط دانشجویان مسلمان پیرو خط امام فعالیت های این جاسوسخانه به سفارت پاکستان در کشور جمهوری اسلامی ایران واگذار گردیده است و هم اکنون از طریق همدین سفارتخانه عوامل دسیاه سرگرم تدارک توطئه های خائنه، و شایعه سازی علیه نهضت های اصیل و انقلابی مسلمانان در منطقه میباشد. نهضت انقلاب اسلامی پاکستان، در اطلاعیه خود خاطرنشان کرده است: امپریالیسم جهانخواه امریکا که برای حفظ منافع خود طی سالیان دراز پیروزمیانه و کشورهای منطقه خلیج فارس حکمروایی نموده است، امروزه باز دست دادن ایران بعنوان حامی امپریالیسم و شکست طاغوت زمان - شاه خائن - بوحشت افتاده و منافع حیاتی خود را بویژه باکترش نفوذ مسلمین در خطر می بیند و به همین جهت برای پر کردن خلاء ایران و سرکوب مسلمانان میخواهد، ضیاء الحق را، جانهای دشمنه سازد و آقا شاهی را بجای دارد شیرزاهدی، مامور فعالیت های تبلیغی و مخربانه خود در منطقه نماید.

ارتش انقلابی، آری! - ارتش توطئه گر، نه!

اعلامیه سازمان حزب توده ایران در نقده درباره تشدید فعالیت ضدانقلاب

گروهک ضد انقلابی - مائوئیستی رنجبران مدافع جاسوسان سیا و عوامل کودتا

مرکز جاسوسی اسرائیل در تهران کشف شد

بررسی اسناد لانه جاسوسی امریکا

دولت باید برای تهیه مواد اولیه شتاب کند

بشهری آشنا بنام قصر شیرین آشنا شویم

در صفحات بعد

از نورالدین کیانوری دبیر اول کمیته مرکزی حزب توده ایران: امپریالیسم جهانی به سر کردگی امریکا ماشین عظیم و جهنمی خود را علیه انقلاب ایران به راه انداخته است

در آسیا و پیشهادهای فرارانی که به پدیرخان حزب رسیده است نامه درود، هر هفته روز پنجشنبه یکی از مقالات تبلیغی منتشره ماهنامه دویا، تقریباً سیاسی و تفریحی کمیته مرکزی حزب توده ایران را به چاپ خواهد رسانید. امروز سرفاله شماره ۵۹/۲ راکه در پرتو و انبساط دوامی که از انتشار مقاله گذشته و بویژه کودتای شوم و دهمه کشیده شده همدان و تدارک حمله وسیع و خطرناک تازه، قدرت فراوان یافته و درستی تحلیل های حزب را نشان میدهد چاپ نمیکند و توجه خوانندگان را به پیغمبرهای گوناگون عمل امپریالیسم آمریکا جلب مینماید. صفحات ۷ و ۶

کارزار آیدئولوژیک و تبلیغاتی امپریالیسم دهمایی از تاریخ - صفحه ۳

برای مبارزه با امپریالیسم امریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم!